
 

                                                                               
 

 

 

Lista e studenteve qe plotesojne kushtet per mbrojtje te tezes se diplomes shtator 2024/2025 

 

1.Shpëtim Jasiqi 

2.Muhamed Haredinaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit MUHAMED  HAREDINAJ  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 26.09.2025 në ora  13:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ANALIZIMI I PERFORMANCES SE KLUBIT FUTBOLLISTIK BAJERN MUNICH 

NE EDICIONIN E LIGES SË KAMPIONËVE 2024/2025” e kandidatit M U H A M E D  H A R E D I N A J .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj   - mentor 

3. Prof. asst. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit SHPËTIM JASIQI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 26.09.2025 në ora  10:30  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “NDIKIMI DHE BENEFITET E AKTIVITETEVE REKREATIVE (BJESHKATARI DHE 

HIKING)NE SHENDETIN E PERSONAVE QE MIRREN ME REKREACION” e kandidatit SHPËTIM 

JASIQI .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.Besim Halilaj-kryetar 

2. Prof. assoc.dr.Bujar Turjaka- mentor 

3. Prof. asst.Besnik  Morina - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


